PORTARIA DIÁRIA Nº 125/2018 –
CONCEDE  DIÁRIA  A  SRA.  MARA
LOURDES CAVALCANTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA DIARIA Nº125/2018

Portaria de Diária Nº 125 Riachuelo/RN 12 dezembro 2018

A  Secretaria  Municipal  de  Administração  ,  no  uso  de  suas
atribuições legais em conformidade com o Decreto Municipal
930/2018,  considerando  a  necessidade  de  deslocamento  de
pessoal para resolução de interesse da Municipalidade,

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder (a)o servidor(a) supra citado as diárias de
viagens  necessárias  ao  seu  deslocamento  a  serviço  da
Municipalidade,  conforme  instruções  vigentes:

NOME DO
SERVIDOR(A):

Mara Lourdes Cavalcanti – CPF Nº
047.112.044-82

CARGO: Prefeita

DESTINO: NATAL/RN

DATA DE SAIDA: 13/12/2018

DATA DE RETORNO: 13/12/2018

Nº DE DIÁRIAS: 1/2
Valor
Unit.

R$
400,00

Valor
Total

R$
200,00

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/12/portaria-diaria-no-125-2018-concede-diaria-a-sra-mara-lourdes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/12/portaria-diaria-no-125-2018-concede-diaria-a-sra-mara-lourdes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/12/portaria-diaria-no-125-2018-concede-diaria-a-sra-mara-lourdes-cavalcanti/

DESCRIÇÃO DO
DESLOCAMENTO

Participação de reunião na FEMURN para
acompanhar projeções do FPM.

Art.  2º  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação , revogadas as disposições contrarias.

Publique-se e cumpra-se.

Riachuelo/RN 12 dezembro 2018

AÍLTON DE FREITAS MACEDO
CPF/MF 024.279.694-00
Sec. Municipal de Administração

PORTARIA DIÁRIA Nº 124/2018 –
CONCEDE  DIÁRIA  A  SRA.  MARA
LOURDES CAVALCANTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/12/portaria-diaria-no-124-2018-concede-diaria-a-servidora-mara-lourdes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/12/portaria-diaria-no-124-2018-concede-diaria-a-servidora-mara-lourdes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/12/portaria-diaria-no-124-2018-concede-diaria-a-servidora-mara-lourdes-cavalcanti/

PORTARIA DIÁRIA Nº124/2018

Portaria de Diária Nº 124 Riachuelo/RN 12 de dezembro 2018

A  Secretaria  Municipal  de  Administração  ,  no  uso  de  suas
atribuições legais em conformidade com o Decreto Municipal
930/2018,  considerando  a  necessidade  de  deslocamento  de
pessoal para resolução de interesse da Municipalidade,

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder (a)o servidor(a) supra citado as diárias de
viagens  necessárias  ao  seu  deslocamento  a  serviço  da
Municipalidade,  conforme  instruções  vigentes:

NOME DO
SERVIDOR(A):

Mara Lourdes Cavalcanti – CPF Nº
047.112.044-82

CARGO: Prefeita

DESTINO: NATAL/RN

DATA DE SAIDA: 12/12/2018

DATA DE RETORNO: 12/12/2018

Nº DE DIÁRIAS: 1/2
Valor
Unit.

R$
400,00

Valor
Total

R$
200,00

DESCRIÇÃO DO
DESLOCAMENTO

visita Administrativa na AMLAP, visanado
interesse do Municipio de Riachuelo/RN

Art.  2º  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação , revogadas as disposições contrarias.

Publique-se e cumpra-se.

Riachuelo/RN 12 dezembro 2018

AÍLTON DE FREITAS MACEDO
CPF/MF 024.279.694-00
Sec. Municipal de Administração

PORTARIA  DE  DIÁRIA  Nº
123/2018 – CONCEDE DIÁRIA A
SERVIDORA  CLARA  GERTRUDES
CAVALCANTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA DIARIA Nº123/2018

Portaria de Diária Nº 123/2018

Riachuelo/RN 12 de dezembro 2018

A  Secretaria  Municipal  de  Administração  ,  no  uso  de  suas
atribuições legais em conformidade com o Decreto Municipal
002/2013,  considerando  a  necessidade  de  deslocamento  de

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/12/portaria-de-diaria-no-123-2018-concede-diaria-a-servidora-clara-gertrudes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/12/portaria-de-diaria-no-123-2018-concede-diaria-a-servidora-clara-gertrudes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/12/portaria-de-diaria-no-123-2018-concede-diaria-a-servidora-clara-gertrudes-cavalcanti/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/12/portaria-de-diaria-no-123-2018-concede-diaria-a-servidora-clara-gertrudes-cavalcanti/

pessoal para resolução de interesse da Municipalidade,

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder (a)o servidor(a) supra citado as diárias de
viagens  necessárias  ao  seu  deslocamento  a  serviço  da
Municipalidade,  conforme  instruções  vigentes:

NOME DO
SERVIDOR(A):

Clara Gertrudes Cavalcanti – CPF Nº
915.211.814-20

CARGO: Secretária de Saúde

DESTINO: NATAL/RN

DATA DE SAIDA: 12/12/2018

DATA DE RETORNO: 12/12/2018

Nº DE DIÁRIAS: 1/2
Valor
Unit.

R$
125,00

Valor
Total

R$
125,00

DESCRIÇÃO  DO  DESLOCAMENTO  REUNIÃO  DE  ENCERRAMENTO  DAS
ATIVIDADES DO COSEMS DO ANO 2018- DISCUSSÃO E APROVAÇÃO DA
PACTUAÇÃO DO CALENDARIO DE REUNIÃO 2019

Art.  2º  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação , revogadas as disposições contrarias.

Publique-se e cumpra-se.

Riachuelo/RN 12 de dezembro 2018

AÍLTON DE FREITAS MACEDO
CPF/MF 024.279.694-00

Sec. Municipal de Administração

PORTARIA  DIARIA  Nº126/2018-
REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA DIARIA Nº126/2018- REPUBLICADA POR INCORREÇÃO
Portaria de Diária Nº 126/2018

Riachuelo/RN 12 de dezembro 2018

A  Secretaria  Municipal  de  Administração  ,  no  uso  de  suas
atribuições legais em conformidade com o Decreto Municipal
002/2013, considerando a necessidade de eslocamento de pessoal
para resolução de interesse da Municipalidade, RESOLVE:

Art. 1º – Conceder (a)o servidor(a) supra citado as diárias de
viagens  necessárias  ao  seu  deslocamento  a  serviço  da
Municipalidade,  conforme  instruções  vigentes:

NOME DO
SERVIDOR(A):

Clara Gertrudes
Cavalcanti – CPF Nº

915.211.814-20

CARGO: Secretária de Saúde

DESTINO: NATAL/RN

DATA DE SAIDA: 12/12/2018

DATA DE
RETORNO:

12/12/2018

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/12/portaria-diaria-no126-2018-republicada-por-incorrecao/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/12/portaria-diaria-no126-2018-republicada-por-incorrecao/

Nº DE DIÁRIAS: 1/2
Valor
Unit.

R$
125,00

Valor
Total

R$
125,00

DESCRIÇÃO DO
DESLOCAMENTO

REUNIÃO DE
ENCERRAMENTO DAS
ATIVIDADES DO

COSEMS DO ANO2018-
DISCUSSÃO E
APROVAÇÃO DA
PACTUAÇÃO DO
CALENDARIO DE
REUNIÃO 2019

Art.  2º  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação , revogadas as disposições contrarias.

Publique-se e cumpra-se.

Riachuelo/RN 12 de dezembro 2018

AÍLTON DE FREITAS MACEDO
CPF/MF 024.279.694-00
Sec. Municipal de Administração

PORTARIA  Nº105-2018-DISPÕE
SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS
AO  SERVIDOR  PUBLICO  GILMAR
CARLOS DE SOUZA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DA PREFEITA

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/11/portaria-no105-2018-dispoe-sobre-a-concessao-de-ferias-ao-servidor-publico-gilmar-carlos-de-souza/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/11/portaria-no105-2018-dispoe-sobre-a-concessao-de-ferias-ao-servidor-publico-gilmar-carlos-de-souza/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/11/portaria-no105-2018-dispoe-sobre-a-concessao-de-ferias-ao-servidor-publico-gilmar-carlos-de-souza/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/11/portaria-no105-2018-dispoe-sobre-a-concessao-de-ferias-ao-servidor-publico-gilmar-carlos-de-souza/

PORTARIA  Nº105-2018-DISPÕE  SOBRE  A  CONCESSÃO  DE  FÉRIAS  AO
SERVIDOR PUBLICO GILMAR CARLOS DE SOUZA

Portaria nº0105/2018

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE RIACHUELO, Estado do Rio Grande do
Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  constitucionais  e
prerrogativas que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:
Art. 1º. CONCEDER Férias ao Servidor GILMAR CARLOS DE SOUZA,
Agente  Comunitário  de  Saúde  ,  inscrito  no
CPF/MF032.777.484-30, lotado na Secretaria Municipal de Saúde
.
Art. 2º O período aquisitivo concedido será de 01 novembro de
2018 a 31 de novembro de 2018, em conformidade com o At.84 da
lei Municipal 340/1996.
Art. 3º. Essa Portaria entrará em vigor na data mencionada no
Art.2º, revogando as disposições contrárias.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Riachuelo, 11 de dezembro de
2018.

MARA LOURDES CAVALCANTI
Prefeita

PORTARIA Nº 104/2018 – DISPÕE
SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A
SERVIDOR  PUBLICO  ERIBERTO
CATRARIO DE MEDEIROS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 104- DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR
PUBLICO ERIBERTO CATRARIO DE MEDEIROS

Portaria nº0104/2018

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE RIACHUELO, Estado do Rio Grande do
Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  constitucionais  e
prerrogativas que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER Férias ao Servidor ERIBERTO CATRARIO DE
MEDEIROS, Vigilante, inscrito no CPF/MF028.604.914-73, lotado
na Secretaria Municipal de Saúde .

Art. 2º O período aquisitivo concedido será de 01 dezembro de
2018 a 31 de dezembro de 2018, em conformidade com o At.84 da
lei Municipal 340/1996.

Art. 3º. Essa Portaria entrará em vigor na data mencionada no
Art.2º, revogando as disposições contrárias.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/11/portaria-no-104-2018-dispoe-sobre-a-concessao-de-ferias-a-servidor-publico-eriberto-catrario-de-medeiros/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/11/portaria-no-104-2018-dispoe-sobre-a-concessao-de-ferias-a-servidor-publico-eriberto-catrario-de-medeiros/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/11/portaria-no-104-2018-dispoe-sobre-a-concessao-de-ferias-a-servidor-publico-eriberto-catrario-de-medeiros/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2018/12/11/portaria-no-104-2018-dispoe-sobre-a-concessao-de-ferias-a-servidor-publico-eriberto-catrario-de-medeiros/

Gabinete da Prefeita Municipal de Riachuelo, 11 de dezembro de
2018.

MARA LOURDES CAVALCANTI

Prefeita